

# Årsredovisning

---

MAJELU AB

556914-3687

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hålland 2023-02-03



Camilla Palmqvist

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva café- och restaurangrörelse samt utföra transporttjänster och idka personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtalnds län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget följer händelseutvecklingen avseende pågående pandemi och vidtar åtgärder utifrån Folkhälsomyndighetens rekommendationer för att undvika smittspridning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	74	159	121	320
Resultat efter finansiella poster	54	291	-80	-106
Soliditet %	88	92	86	79

Företags omsättning har minskat då uppdrag avseende bemanning avsiktligt dragits ned.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 230 884	
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			53 856
Belopp vid årets utgång	50 000	930 884	53 856

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	930 884
Årets resultat	53 856
<i>Summa</i>	<i>984 740</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	684 740
<i>Summa</i>	<i>984 740</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	73 677	158 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>73 677</b>	<b>158 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-26 360	-29 656
Personalkostnader	2 -292 697	-135 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-904
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-319 057</b>	<b>-166 337</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-245 380</b>	<b>-7 442</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	300 000	300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-764	-1 006
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-538
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>299 236</b>	<b>298 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>53 856</b>	<b>291 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>53 856</b>	<b>291 014</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>53 856</b>	<b>291 014</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-10-31

2021-10-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

586 200

586 200

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

73 864

74 628

Summa finansiella anläggningstillgångar

660 064

660 828

**Summa anläggningstillgångar**

**660 064**

**660 828**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

55 412

31 568

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

65 684

Summa kortfristiga fordringar

55 412

97 252

#### Kassa och bank

Kassa och bank

485 863

659 907

Summa kassa och bank

485 863

659 907

**Summa omsättningstillgångar**

**541 275**

**757 159**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 201 339**

**1 417 987**

	2022-10-31	2021-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	930 884	939 870
Årets resultat	53 856	291 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	984 740	1 230 884
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 034 740</b>	<b>1 280 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	166 599	137 103
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>166 599</b>	<b>137 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 201 339</b>	<b>1 417 987</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
	Utgående avskrivningar	-80 000	-80 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	586 200	586 200
	Utgående anskaffningsvärden	586 200	586 200
	<b>Redovisat värde</b>	<b>586 200</b>	<b>586 200</b>

#### Dotterföretag

Undersåkers Trä & Transport AB

**Org. nr**  
556231-2560


**Säte**  
Åre kommun

2023021301498

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	74 628	75 634
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Försäljningar	-764	-1 006
	Utgående anskaffningsvärden	73 864	74 628
	<b>Redovisat värde</b>	<b>73 864</b>	<b>74 628</b>

UNDERSKRIFTER

Hålland 2023-02-03

  
Camilla Palmqvist

  
Kjell-Ove Palmqvist